İki kardeşinin padişahlıkları sırasında çok önemli mal ve mülke sahip olup İstanbul'un sayılı zengin kadınları arasına girdi. Muhsin zâde Mehmed Paşa 1774'de ölünce de bir daha evlenmedi. 1788 yılında öldü ve Eyüp'teki Muhsin zâde Mehmed Paşa Türbesi'ne gömüldü. Uluçay, s.90-91.

⁶⁹ Pirîzâde Mehmed Sâhib Efendi 1085 / 1674'de doğmuş olup babası yeniçeri ocağından yetişmiş Pirî adında biri olduğundan bu aileden yetişmiş olanlara Pirîzâde denilmiştir. Evvelâ Şeyhülislâm Erzurumlu Seyyid Feyzullah Efendi'ye intisâb etmiş, sonra da onun emriyle önce vezir-i azam Daltaban Mustafa Paşa'ya, arkasından da Ramî Mehmed Paşa'ya imam oldu. 1113 / 1701'den itibaren de çeşitli kademelerde müderrislik etti. 1135 / 1723'de Selanik kadılığına tayin edildi; 1140 / 1727'de padişahın ikinci imamı ve şehzadelerin muallimi oldu. Daha sonra birinci imamlığı yükselerek 1143 / 1731'de İstanbul kadısı olup aynı zamanda Anadolu kazaskeri payesi verildi. 1150 / 1737'de Rumeli kazaskerliğine tayin edildi. Şeyhülislâm Şeyh Mustafa Efendi'nin vefatı ile I. Mahmud tarafından Muharrem 1158 / Şubat

akçe) ve 5 tabla da çiçek (2.400 akçe) gönderilmiştir. Şeyhülislâm için harcanan meblağ ise 5.200 akçe olmuştur.